
Klasyfikacja sezonu Liqui Moly Classicauto Cup 2018

Grupa 1: Vintage

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Maciej Podlejski Lada 2105 25 60 50 100 235 210

2 Piotr Topór Mini Special 100 80 100 280 200

3 Rafał Winiarski FSO 125p 60 50 80 190 140

4 Piotr Wojcik Dodge Challenger 100 100 200 100

5 Marcin Ptak BMW  2002 40 80 120 80

6 Jacek Ernst Volvo Amazon 80 20 100 80

7 Jakub Nowakowski Skoda 120S Rallye 50 60 110 60

8 Andrzej Wodziński Volvo PV544 40 40 80 40

9 Wojciech Gwóźdź Skoda 742 10 30 40 30

10 Mary FSO 125p 25 25 0

- Bartłomiej Podżorski fiat  126p 80 80 0

- Karol Jaskłowski Polski Fiat 125p 60 60 0

- Tomasz Szuter Fiat 126 60 60 0

- Adam Dowgird FSO Polonez 2000 C 50 50 0

- mikołaj szczepankiewicz mini john deere 50 50 0

- Mariusz Ziółkowski FSO Polonez 2000 40 40 0

- Magdalena Podżorska fiat  126p 40 40 0

- Andrzej Woźniak Polski Fiat 125p 30 30 0

- Tomasz Szostak FSO 125p 30 30 0

- Łukasz Zbiciak Fiat 125p 30 30 0

- Robert Klemba Fiat  125p 30 30 0

- Tomasz Tomczyński Volvo Amazon 25 25 0

- Jan Porawski Fiat 126p El 25 25 0

- Andrzej Banaś FIAT 124 SPORT SPIDER 20 20 0

- Adam Piotrowski Fiat Abarth 595 SS 20 20 0

- Hubert Szymański SAAB Granturismo 750 15 15 0

- czeczun Polski Fiat 125p 15 15 0

- Krzysztof Kaźmierczak Fiat  126p El 15 15 0

- Tomasz Ciecierzyński Alfa Romeo  GTV 10 10 0

- Grzegorz Kuliński SAAB 96 9 9 0

- Marcin Dąbrowski SAAB 96 V4 8 8 0

- Baron FSO 125p 8 8 0

- Dima Fiat 124 Spider 9 9 0

Grupa 2: Oldtimer Classic

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Cooldude Porsche 944 100 100 80 100 80 15 475 395

2 Rafał Żygulski Porsche 911 Carrera 3.2 60 80 100 100 340 280

3 JAN BIEGOŃ TOYOTA MR2 30 40 60 60 190 160

4 Bigi Citroen Visa GTI 50 50 - 60 160 110

5 JKracing Citroen Visa GTI 50 50 0

- August Yniak Bmw 325e 80 80 0

- Michał Tomaszewski TOYOTA MR2 60 60 0

- JERZY CURYŁO TOYOTA MR2 50 50 0

- Martini Toyota Celica 40 40 0

- Jarosław Słomski Mazda RX-7 40 40 0

- STAN ORDYNAT TOYOTA MR2 40 40 0

- cjango Mini Cooper 30 30 0

- Tomasz Gruszczyński Porsche  911 30 30 0

- Magda Górska Mazda 121 Cosmo AP 25 25 0

- PR Toyota MR2 25 25 0

- Marek Siuta Toyota Celica Coupe 20 20 0

- Dawid Pisarek Audi 80 15 15 0

Grupa 3: Oldtimer Sport

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Jędrzej Dziewulski BMW e21 320/6 40 80 100 100 320 280

2 Rafał Bohdanowicz Opel Kadett C 30 100 60 80 270 240

3 Tomasz Szostak Lancia Beta Coupe 15 60 75 60

4 Bigi Citroen Visa GTI 80 80 0

- Konrad Grzegory Opel Manta i200 100 100 0

- Piotr Zaleski Porsche 911 SC RS 80 80 0

- Marcin Leśnik Renault  11 Turbo 80 80 0

- Anna Świątek Opel Kadett 60 60 0

- Łukasz Madej Toyota Corolla 60 60 0

- R.Droogmans Ford Escort mk2 rs 50 50 0

- Jacek Ratyński mazda rx-7 25 25 0

- Lemiech Mazda RX-7 20 20 0

- Jacek Wierzbicki Mazda RX-7 10 10 0

Grupa 4: Youngtimer Classic

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Michał Bilski Toyota Mr2 100 100 80 100 380 300

2 Grzegorz Plewka Alfa Romeo 155 25 60 60 30 60 15 250 225

3 Wiktoria Odrobina Audi 80 50 40 40 25 40 15 210 185

4 Filip Tomann Porsche 968 CS 60 100 160 100

5 Wojtas Toyota Celica 80 80 160 80

6 Piotr Mering BMW 60 50 110 60

7 Asia Toyota Celica 50 40 90 50

UWAGA! 

1. W przypadku równej ilości punktów o kolejności miejsc w klasyfikacji końcowej generalnej/pojemnościowej decydują następujące czynniki, w kolejności: 

− liczba rund, w których uczestnik wziął udział 

− liczba pierwszych miejsc 

− liczba drugich miejsc 

− liczba trzecich miejsc 

2. Klasyfikacją końcową sezonu zostali objęci wyłącznie kierowcy, którzy wzięli udział w minimum 2 Imprezach w ramach Classicauto Cup  (nie mogą to być dwa udziały tego 

samego kierowcy w jednej, tej samej imprezie). W niektórych przypadkach uczestnicy wzięli udział 2 razy, lecz za każdym razem w innej grupie.

3. Do klasyfikacji końcowej sezonu liczą się punkty zdobyte przez uczestnika we wszystkich przeprowadzonych rundach Classicauto Cup 2018 pomniejszone o 1 najgorszy wynik.

4. Uczestnicy, którzy wzięli udział w pięciu rundach Classicauto Cup są premiowani dodatkowymi 15 punktami w klasyfikacji końcowej generalnej jak i pojemnościowej. 

5. W końcowej klasyfikacji sezonu obowiązuje minimalna frekwencja 3 kierowców grupie/klasie. 



- Aleksander Ford Sierra Cosworth 2wd 100 100 0

- Pablo BMW  E34, 540iA 80 80 0

- stanisław makula toyota supra 80 80 0

- Łukasz Galle BMW 320i 50 50 0

- Adam Cibart BMW E30 318is 50 50 0

- Jimi Honda Civic 40 40 0

- Paweł Jaszczyk BMW E36 30 30 0

- Dariusz Mularczyk Toyota Starlet 30 30 0

- Piotr Komisarczyk Fiat Cinquecento Sporting 25 25 0

- Paulik Suzuki  Swift gti 20 20 0

- MARIUSZ MILEWSKI Volkswagen Passat B3 20 20 0

- Przemek Mazda RX-7 FD 20 20 0

- Grzegorz Gęsik Grudnicki Suzuki Swift GTI 15 15 0

Grupa 5: Youngtimer Sport

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 HubertRinkon Bmw E36 100 100 100 300 200

2 Hubert Matusiak Bmw E30 60 30 80 170 140

3 Marcin Kozłowski Ford Sierra RS Cosworth 2wd 60 60 120 60

4 Dawid Smółka Bmw E30 50 60 110 60

5 Bubel Ford Sierra Cosworth 30 50 80 50

6 Arkadiusz Kula BMW E30 M3 3 50 53 50

7 Adams BMW E30 1.8is 40 40 80 40

8 Sebastian Malessa Honda Civic 40 20 60 40

9 TYMEK Peugeot 106 8 8 15 4 35 31

10 Marcin Zając Honda Civic 5 15 7 27 22

11 Cookie Volkswagen Passat 35i G60 Syncro 2 10 4 16 14

12 Damian Sobański Volkswagen Passat 35i G60 Syncro 3 9 5 17 14

13 Bartek Nakwaski BMW 320 9 6 15 9

14 Artur Stańczuk Fiat Cinquecento 7 0 7 7

15 Mary Nissan Sunny GTI 1 1 0

- PUMBA BMW M3 100 100 0

- Tomasz Mercedes W202 C230 100 100 0

- Marek Tarkowski Bmw E30 80 80 0

- www.pia-tek.com BMW 318is 80 80 0

- SzymOOn BMW E30 318is 80 80 0

- Marcin Kiliński BMW E36 COMPACT 80 80 0

- Sławomir Szwargot Honda Civic 60 60 0

- Jakub Kowalczyk BMW 50 50 0

- Szymon Krajka BMW  318is 50 50 0

- Piotr Szafrański BMW E36 M3 40 40 0

- Adrian Fudała BMW E30 318 is 40 40 0

- Zbigniew Niebrzydowski BMW E36 M3 30 30 0

- Dawid Kozłowski Volkswagen Polo 30 30 0

- Michał Siewior Toyota MR MR2 30 30 0

- Paweł Kozioł BMW E30 318is 25 25 0

- Tomasz Podgórecki Honda Civic 25 25 0

- Sebastian Mega Peugeot 106 Rallye 25 25 0

- Kacper Filipski BMW 325i 25 25 0

- Konrad Szafrański Audi V8 25 25 0

- Andrzej Baran BMW E30 20 20 0

- Roberto Estamorales Skoda Favorit 20 20 0

- Rafał Winiarski Nissan Sunny Gti 20 20 0

- Artur Gaść BMW 328i 20 20 0

- Jakub Bielecki BMW E36 15 15 0

- Marcin Miękwicz BMW 318 IS 15 15 0

- High-Tech BMW 318is 15 15 0

- Leszek Możdżyński BMW E36 10 10 0

- Adalbert Toyota 10 10 0

- Jakub Mienik BMW E36 318is 10 10 0

- Szyna Ford  Sierra Cosworth 9 9 0

- Michał Sobiesiak Honda CRX 8 8 0

- Maciej Maj Honda CRX 5 5 0

- Olena Ivanova Honda CRX 3 3 0

- Maciek Toyota  Celica 2 2 0

- Andrzej Dudziak Audi 80 4 4 0

- MIRMA Toyota MR2 6 6 0

- Agata Słomska Toyota MR2 6 6 0

- Krzysztof Mackiewicz Nissan Micra 7 7 0

- Marcin Łosek BMW 318 Ti 8 8 0

- Błażej Wypyski Volvo 850 9 9 0

Grupa 7: WRC Sport

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Marcin Utrata Subaru Legacy 40 100 50 30 220 190

2 Bubel Ford  Sierra Cosworth 4x4/ Ford Escort Cosworth 60 0 (nu) 60 120 120

3 Mateusz Mitsubishi Lancer Evo IV 50 25 50 125 100

4 Wiktor Kozłowski Subaru Legacy 100 80 180 100

5 Maciej Świeboda Subaru Impreza 60 80 140 80

6 Marek Kajdanowicz Subaru Impreza 20 40 60 40

7 Andrzej Kleina Lancia Delta HF Integrale 0 (nu) 0 0

- Bęben Subaru TypeR 100 100 0

- Grzegorz Olchawski Audi  Quattro 100 100 0

- Oktan Subaru Legacy Turbo 100 100 0

- Marcin Ogrodniczak Subaru Impreza 80 80 0

- Piotr Grząba Mitsubishi Lancer Evo 5 80 80 0

- Marcin Mędelski-Guz Toyota Celica 80 80 0

- Dawid Tomala AUDI QUATTRO 60 60 0

- Antoni Ch Toyota Celica GT4 60 60 0

- Paweł Rączka Mitsubishi  Lancer 50 50 0

- Kris Mazda 323 GTX 40 40 0

- Marcin Moczarski Toyota Celica 40 40 0

- Adam Kacprzyk Lancia Delta HF Integrale 30 30 0

- Przemysław Rozmysłowicz TESLA S   P85D 30 30 0

- Tomek Rodziewicz TOYOTA Corolla WRC Replica 30 30 0

- Arkadiusz Gacek Mitsubishi Lancer Evo IV 25 25 0

- Wojciech Bazarnik Toyota  Celica GT4 15 15 0



Grupa 8: Modern Classics

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Janek Biskupski BMW M3 20 40 60 80 25 15 240 220

2 Tomasz Lesiński MAZDA RX8 60 60 80 50 250 200

3 Artur Gawryluk Lotus Elise S1 50 100 80 230 180

4 Marek RS Mitsubishi Lancer Evo 9RS 0 80 100 180 180

5 maki mitsubishi evo 9 80 7 30 117 110

6 Cezary Chmal Porsche 911 Carrera S 100 100 200 100

7 Grzegorz Hryciuk Ford Fiesta R2 30 60 7 97 90

8 Grzegorz Potorski Renault Clio 40 50 0 (nu) 90 90

9 Seger Citroen Saxo VTS 0 8 15 50 5 78 78

10 JKracing Peugeot 106 30 30 10 70 60

11 Wojciech Musiał Subaru Impreza STi 50 15 65 50

12 Gronek Mazda RX-8 25 20 20 65 45

13 RX Lancer Evo 9 40 9 49 40

14 Paweł Kwiatkowski Peugeot 206 CC 40 0 40 40

15 Karol Ślusarczyk Mazda Rx8 8 9 20 8 45 37

16 Marek Tomaszewski Alfa Romeo 156 15 15 0 30 30

17 Antoni Walkowski Renault Clio Sport 0 10 0 10 10

18 Robert Czarnecki Volvo S 60 2,5T 10 4 14 10

19 Paweł Gołembiewski Mazda RX8 9 1 10 9

20 Marcin Chmielewski Fiat  Punto 8 0 8 8

21 Arkadiusz Kula Renault Megane Maxi - 60 60 0

22 Mary Mercedes SLK 200 kompresor 7 7 0

23 Andrzej Kleina Lotus Seven 6 6 0

- Cegła Lotus  Exige S 9 9 0

- Adrian Zawadka Mitsubishi EVO X 100 100 0

- Jan Wronowski Ford Focus RS 40 40 0

- Rafał Piotrowski Renault Clio Sport ph2 25 25 0

- Cywa BMW 325i 25 25 0

- Bagatz Mazda RX-8 10 10 0

- Maciej Bocheński Renault  Clio RS 6 6 0

- Kojot Mazda  RX 8 3 3 0

- wurc.ol Mini Cooper 2 2 0

- Tomasz Doroba Audi  TT RS 7 7 0

- Marcin Zachowicz Porsche 911 6 6 0

- Di Ford Mustang GT Premium 1 1 0

- CHUDER Lexus IS200 2 2 0

- Zapol Mazda RX-8 4 4 0

- Eric Poirier Honda Integra Type-R 5 5 0

- Przemysław Rozmysłowicz TESLA S   P85D 6 6 0

Grupa 9: Open

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Paweł Ostromęcki BMW 325i 60 100 0 (nu) 160 160

2 Maks BMW E30 50 40 30 50 170 140

3 Andrzej Leśniak Mercedes 300 SL 24 30 15 60 105 90

4 Piotr Laskowski BMW  E46 Proto 80 80 160 80

5 Rafał Kobza Peugeot 206 XS 15 9 40 64 55

6 Filip Nowicki Fiat SC 20 25 20 65 45

7 Magdalena Pajewska Opel Astra 30 30 60 30

- woyt Subaru Impreza 100 100 0

- Karol Twardowski Honda Civic 100 100 0

- Piotr Sikorski BMW E30 100 100 0

- Mario BMW M3 E46 100 100 0

- Robert Twardowski Honda Civic 80 80 0

- Jakub Karkut BMW E30 80 80 0

- PIOTR PIOTR BMW 323i 80 80 0

- Michał Knyziak Rover Mini Supercharged 60 60 0

- Jaroslaw Piórkowski BMW E 46 compact 60 60 0

- CIUFA BMW M3 E46 60 60 0

- Michał Jungowski BMW  325i 50 50 0

- Michalski Marek Nissan Micra 1.3 50 50 0

- Przemek Gwioździk Fiat 50 50 0

- Gregor Mercedes W201 40 40 0

- Kamil Krupa BMW 130i 40 40 0

- Piotr Patryk Brzozowski FSO Polonez CARO 25 25 0

- Jakub Rudak Nissan Micra 25 25 0

- Bartosz Mateja Fiat Cinquecento 20 20 0

- Piotr Galus Nissan Leaf 10 10 0

- Daniel Strojek BMW E36 8 8 0

Grupa 1 - do 800cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

- Bartłomiej Podżorski fiat  126p 100 100 0

- Jan Porawski Fiat 126p El 100 100 0

- Tomasz Szuter Fiat 126 80 80 0

- Adam Piotrowski Fiat Abarth 595 SS 80 80 0

- Magdalena Podżorska fiat  126p 60 60 0

- Krzysztof Kaźmierczak Fiat  126p El 60 60 0

- Hubert Szymański SAAB Granturismo 750 50 50 0

Grupa 1 - do 1300cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Maciej Podlejski Lada 2105 60 60 80 100 300 240

2 Piotr Topór Mini Special 100 100 100 300 200

3 Jakub Nowakowski Skoda 120S Rallye 100 80 180 100

4 Wojciech Gwóźdź Skoda 742 30 60 90 60

- mikołaj szczepankiewicz mini john deere 60 60 0

Grupa 1 - do 1600cc - brak minimum 3 sklasyfikowanych uczestników

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

- Karol Jaskłowski Polski Fiat 125p 80 80 0



- Łukasz Zbiciak Fiat 125p 80 80 0

- Andrzej Woźniak Polski Fiat 125p 60 60 0

- Andrzej Banaś FIAT 124 SPORT SPIDER 50 50 0

- Grzegorz Kuliński SAAB 96 40 40 0

- czeczun Polski Fiat 125p 40 40 0

- Marcin Dąbrowski SAAB 96 V4 30 30 0

- Baron FSO 125p 25 25 0

Grupa 1 - do 2000cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Rafał Winiarski FSO 125p 60 50 100 210 160

2 Marcin Ptak BMW  2002 50 80 130 80

3 Andrzej Wodziński Volvo PV544 40 60 100 60

4 Mary FSO 125p 60 60 0

- Mariusz Ziółkowski FSO Polonez 2000 100 100 0

- Adam Dowgird FSO Polonez 2000 C 80 80 0

- Tomasz Szostak FSO 125p 80 80 0

- Tomasz Tomczyński Volvo Amazon 50 50 0

- Tomasz Ciecierzyński Alfa Romeo  GTV 40 40 0

- Dima Fiat 124 Spider 40 40 0

- Robert Klemba Fiat  125p 30 30 0

Grupa 1 - pow. 2000cc- brak minimum 3 sklasyfikowanych uczestników

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

nk Piotr Wojcik Dodge Challenger 100 100 200 100

nk Jacek Ernst Volvo Amazon 80 100 180 100

Grupa 2 - do 1600cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 JAN BIEGOŃ TOYOTA MR2 80 60 100 60 300 240

2 Bigi Citroen Visa GTI 100 80 100 280 200

3 JKracing Citroen Visa GTI 80 80 0

- Michał Tomaszewski TOYOTA MR2 100 100 0

- JERZY CURYŁO TOYOTA MR2 80 80 0

- cjango Mini Cooper 60 60 0

- STAN ORDYNAT TOYOTA MR2 60 60 0

- PR Toyota MR2 60 60 0

- Marek Siuta Toyota Celica Coupe 50 50 0

- Dawid Pisarek Audi 80 40 40 0

Grupa 2 - do 2000cc- brak minimum 3 sklasyfikowanych uczestników

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

- Martini Toyota Celica 60 60 0

- Magda Górska Mazda 121 Cosmo AP 50 50 0

Grupa 2 - pow. 2000cc- brak minimum 3 sklasyfikowanych uczestników

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

nk Cooldude Porsche 944 100 100 80 100 80 15 475 395

nk Rafał Żygulski Porsche 911 Carrera 3.2 60 80 100 100 340 280

- August Yniak Bmw 325e 80 80 0

- Tomasz Gruszczyński Porsche  911 60 60 0

- Jarosław Słomski Mazda RX-7 50 50 0

Grupa 3 - do 1600cc- brak minimum 3 sklasyfikowanych uczestników

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

nk Bigi Citroen Visa GTI 80 80 0

- Łukasz Madej Toyota Corolla 80 80 0

Grupa 3 - do 2000cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Jędrzej Dziewulski BMW e21 320/6 50 80 100 100 330 280

2 Rafał Bohdanowicz Opel Kadett C 40 100 60 80 280 240

3 Tomasz Szostak Lancia Beta Coupe 25 60 85 60

- Konrad Grzegory Opel Manta i200 100 100 0

- Marcin Leśnik Renault  11 Turbo 80 80 0

- Anna Świątek Opel Kadett 60 60 0

- R.Droogmans Ford Escort mk2 rs 60 60 0

- Jacek Ratyński mazda rx-7 30 30 0

Grupa 3 - pow. 2000cc- brak minimum 3 sklasyfikowanych uczestników

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

- Piotr Zaleski Porsche 911 SC RS 100 100 0

- Lemiech Mazda RX-7 80 80 0

- Jacek Wierzbicki Mazda RX-7 60 60 0

Grupa 4 - do 1600cc- brak minimum 3 sklasyfikowanych uczestników

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

- Piotr Komisarczyk Fiat Cinquecento Sporting 100 100 0

- Paulik Suzuki  Swift gti 80 80 0

- Jimi Honda Civic 80 80 0

- Grzegorz Gęsik Grudnicki Suzuki Swift GTI 60 60 0

- Dariusz Mularczyk Toyota Starlet 60 60 0

Grupa 4 - do 2000cc



msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Michał Bilski Toyota Mr2 100 100 100 100 400 300

2 Grzegorz Plewka Alfa Romeo 155 50 60 80 30 60 15 295 265

3 Wojtas Toyota Celica 80 80 160 80

4 Piotr Mering BMW e36 60 50 60 60

5 Asia Toyota Celica 50 40 90 50

- Adam Cibart BMW E30 318is 60 60 0

- Łukasz Galle BMW 320i 50 50 0

- MARIUSZ MILEWSKI Volkswagen Passat B3 25 25 0

Grupa 4 - pow. 2000cc- brak minimum 3 sklasyfikowanych uczestników

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Wiktoria Odrobina Audi 80 60 100 80 100 40 15 395 355

2 Filip Tomann Porsche 968 CS 80 100 180 100

- Aleksander Ford Sierra Cosworth 2wd 100 100 0

- stanisław makula toyota supra 100 100 0

- Pablo BMW  E34, 540iA 80 80 0

- Przemek Mazda RX-7 FD 50 50 0

- Paweł Jaszczyk BMW E36 30 30 0

Grupa 5 - do 1600cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 TYMEK Peugeot 106 60 80 40 40 220 180

2 Marcin Zając Honda Civic 15 100 60 175 160

3 Sebastian Malessa Honda Civic 100 100 200 100

4 Artur Stańczuk Fiat Cinquecento 60 30 90 60

- Sławomir Szwargot Honda Civic 100 100 0

- Michał Sobiesiak Honda CRX 80 80 0

- Dawid Kozłowski Volkswagen Polo 80 80 0

- Tomasz Podgórecki Honda Civic 80 80 0

- Sebastian Mega Peugeot 106 Rallye 60 60 0

- Maciej Maj Honda CRX 50 50 0

- Roberto Estamorales Skoda Favorit 50 50 0

- Ryszard Plucha Fiat  125p 25 25 0

- Krzysztof Mackiewicz Nissan Micra 20 20 0

Grupa 5 - do 2000cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Hubert Matusiak Bmw E30 80 80 100 260 180

2 Adams BMW E30 1.8is 50 100 150 100

3 Dawid Smółka Bmw E30 60 80 140 80

4 Mary Nissan Sunny Gti 25 25 0

- Adrian Fudała BMW E30 318 is 100 100 0

- Marek Tarkowski Bmw E30 100 100 0

- SzymOOn BMW E30 318is 80 80 0

- www.pia-tek.com BMW 318is 80 80 0

- Michał Siewior Toyota MR MR2 80 80 0

- Paweł Kozioł BMW E30 318is 60 60 0

- Rafał Winiarski Nissan Sunny Gti 60 60 0

- Andrzej Baran BMW E30 60 60 0

- Leszek Możdżyński BMW E36 50 50 0

- Szymon Krajka BMW  318is 50 50 0

- Adalbert Toyota 50 50 0

- Marcin Miękwicz BMW 318 IS 50 50 0

- Olena Ivanova Honda CRX 40 40 0

- High-Tech BMW 318is 40 40 0

- MIRMA Toyota MR2 40 40 0

- Maciek Toyota  Celica 30 30 0

- Jakub Mienik BMW E36 318is 30 30 0

- Marcin Łosek BMW 318 Ti 25 25 0

Grupa 5 - pow. 2000cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 HubertRinkon Bmw E36 100 100 100 300 200

2 Bubel Ford Sierra RS Cosworth 80 50 130 80

3 Arkadiusz Kula BMW E30 M3 15 80 95 80

4 Cookie Volkswagen Passat 35i G60 Syncro 15 50 20 85 70

5 Damian Sobański Volkswagen Passat 35i G60 Syncro 20 40 25 85 65

6 Marcin Kozłowski Ford Sierra RS Cosworth 2wd 60 60 120 60

7 Bartek Nakwaski BMW 320 30 25 55 30

- PUMBA BMW M3 100 100 0

- Tomasz Mercedes W202 C230 100 100 0

- Marcin Kiliński BMW E36 COMPACT 80 80 0

- Piotr Szafrański BMW E36 M3 60 60 0

- Konrad Szafrański Audi V8 60 60 0

- Jakub Kowalczyk BMW 60 60 0

- Zbigniew Niebrzydowski BMW E36 M3 50 50 0

- Artur Gaść BMW 328i 50 50 0

- Jakub Bielecki BMW E36 40 40 0

- Błażej Wypyski Volvo 850 40 40 0

- Kacper Filipski BMW 325i 40 40 0

- Szyna Ford  Sierra Cosworth 30 30 0

- Agata Słomska Toyota MR2 30 30 0

- Andrzej Dudziak Audi 80 25 25 0

Grupa 8 - do 1600cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Seger Citroen Saxo VTS 80 40 80 80 60 15 355 315

2 Grzegorz Hryciuk Ford Fiesta R2 100 100 80 280 200

3 JKracing Peugeot 106 100 60 100 260 200

4 Paweł Kwiatkowski Peugeot 206 CC 60 40 100 60

- Racing Paradise Citroen Saxo 60 60 0



- wurc.ol Mini Cooper 50 50 0

- Rafał Stefański Peugeot  106 Rallye 50 50 0

- Andrzej Malhomme Citroen Saxo 30 30 0

Grupa 8 - do 2000cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Artur Gawryluk Lotus Elise S1 100 100 100 300 200

2 Grzegorz Potorski Renault Clio 80 80 0 (nu) 160 160

3 Antoni Walkowski Renault Clio Sport 50 60 50 160 110

4 Marcin Chmielewski Fiat  Punto 50 40 90 50

5 Arkadiusz Kula Renault Megane Maxi 80 80 0

6 Andrzej Kleina Lotus Seven 30 30 0

- Krzysztof Cendrowicz Honda S2000 60 60 0

- Eric Poirier Honda Integra Type-R 60 60 0

- Rafał Piotrowski Renault Clio Sport ph2 50 50 0

- Ewa Seat Ibiza Cupra 40 40 0

- Marek Stupak Honda civic 30 30 0

- Luiza Stupak Honda civic 25 25 0

Grupa 8 - do 3000cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Tomasz Lesiński MAZDA RX8 100 100 100 100 400 300

2 Karol Ślusarczyk Mazda Rx8 40 50 60 60 210 170

3 Gronek Mazda RX-8 80 80 80 240 160

4 Marek Tomaszewski Alfa Romeo 156 60 60 15 135 120

5 Paweł Gołembiewski Mazda RX8 50 25 75 50

6 Robert Czarnecki Volvo S 60 2,5T 15 40 55 40

- Cywa BMW 325i 80 80 0

- Maciej Bocheński Renault  Clio RS 50 50 0

- Bagatz Mazda RX-8 50 50 0

- Marcin Zachowicz Porsche 911 40 40 0

- Kojot Mazda  RX 8 30 30 0

- Zapol Mazda RX-8 30 30 0

- Maria Jędrzejewska Abarth 500 25 25 0

- Ravi Mazda RX-8 20 20 0

- Kornel Górniak Mazda RX-8 R3 20 20 0

Grupa 8 - pow. 3000cc

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Janek Biskupski BMW M3 60 80 80 80 50 15 365 315

2 Marek RS Mitsubishi Lancer Evo 9RS 9 100 100 209 200

3 maki mitsubishi evo 9 80 40 60 180 140

4 Cezary Chmal Porsche 911 Carrera S 100 100 200 100

5 Wojciech Musiał Subaru Impreza STi 60 40 100 60

6 RX Lancer Evo 9 50 30 80 50

7 Mary Mercedes SLK 200 kompresor 50 50 0

- Cegła Lotus  Exige S 50 50 0

- Adrian Zawadka Mitsubishi EVO X 100 100 0

- Jan Wronowski Ford Focus RS 80 80 0

- Robert Czarnecki Volvo S 60 2,5T 60 60 0

- Tomasz Doroba Audi  TT RS 40 40 0

- Przemysław Rozmysłowicz TESLA S   P85D 30 30 0

- CHUDER Lexus IS200 20 20 0

- Di Ford Mustang GT Premium 15 15 0

- Albert Audi TTRS 10 10 0

Puchar Pań

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Wiktoria Odrobina Audi 80 30 80 80 80 60 15 345 315

2 Mary Mercedes SLK / FSO 125p / Nissan Sunny GTI 60 60 80 200 140

3 Asia Toyota Celica 100 100 200 100

4 Magdalena Pajewska Opel Astra 25 50 75 50

- Olena Ivanova Honda CRX 100 100 0

- Agata Słomska Toyota MR2 100 100 0

- MIRMA Toyota MR2 100 100 0

- Di Ford Mustang GT Premium 80 80 0

- Maria Jędrzejewska Abarth 500 60 60 0

- Magdalena Podżorska fiat  126p 60 60 0

- Ewa Seat Ibiza Cupra 50 50 0

- Anna Świątek Opel Kadett 40 40 0

- Racing Paradise Citroen Saxo 40 40 0

- Paulik Suzuki  Swift gti 30 30 0

- Magda Górska Mazda 121 Cosmo AP 25 25 0

- Luiza Stupak Honda civic 20 20 0

Puchar Legend KronikaRajdow.pl

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 JAN BIEGOŃ TOYOTA MR2 80 100 100 100 380 300

2 Tomasz Szostak Lancia Beta Coupe/FSO 125p 60 60 80 200 140

3 Andrzej Wodziński Volvo PV544 80 100 180 100

4 Ryszard Plucha Fiat  125p / Opel Tigra 0 (nu) 60 60 60

5 Andrzej Kleina Lotus Seven/Lancia Delta Integrale 50 0 (nu) 50 50

- Piotr Zaleski Porsche 911 SC RS 100 100 0

- Tomasz Ciecierzyński Alfa Romeo  GTV 80 80 0

- Wojciech Bazarnik Toyota  Celica GT4 50 50 0

Puchar Krajów DL 125pe.pl

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Maciej Podlejski Lada 2105 50 100 50 100 300 250

2 Rafał Winiarski FSO 125p 100 80 80 260 180

3 Jakub Nowakowski Skoda 120S Rallye 80 100 180 100



4 Wojciech Gwóźdź Skoda 742 30 30 60 30

5 Mary FSO 125p 50 50 0

- Bartłomiej Podżorski fiat  126p 100 100 0

- Roberto Estamorales Skoda Favorit 80 80 0

- Mariusz Ziółkowski FSO Polonez 2000 80 80 0

- Karol Jaskłowski Polski Fiat 125p 60 60 0

- Robert Klemba Fiat  125p 60 60 0

- Tomasz Szuter Fiat 126 60 60 0

- Łukasz Zbiciak Fiat 125p 60 60 0

- Tomasz Szostak FSO 125p 60 60 0

- Adam Dowgird FSO Polonez 2000 C 50 50 0

- Jan Porawski Fiat 126p El 50 50 0

- Andrzej Woźniak Polski Fiat 125p 40 40 0

- Magdalena Podżorska fiat  126p 40 40 0

- czeczun Polski Fiat 125p 40 40 0

- Krzysztof Kaźmierczak Fiat  126p El 40 40 0

- Piotr Patryk Brzozowski FSO Polonez CARO 30 30 0

- Baron FSO 125p 25 25 0

Puchar BMW e30 AutoFus Group

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Hubert Matusiak Bmw E30 80 60 100 240 180

2 Maks BMW E30 80 60 40 180 140

3 Adams BMW E30 1.8is 50 100 150 100

4 Dawid Smółka Bmw E30 60 80 140 80

5 Arkadiusz Kula BMW E30 M3 50 60 110 60

- www.pia-tek.com BMW 318is 100 100 0

- SzymOOn BMW E30 318is 100 100 0

- Marek Tarkowski Bmw E30 100 100 0

- Adrian Fudała BMW E30 318 is 80 80 0

- Szymon Krajka BMW  318is 80 80 0

- Adam Cibart BMW E30 318is 60 60 0

- BMW E30 318is 50 50 0

- Andrzej Baran BMW E30 50 50 0

- Łukasz Galle BMW 320i 50 50 0

- August Yniak Bmw 325e 40 40 0

- Marcin Miękwicz BMW 318 IS 40 40 0

Puchar Porsche Polska

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Cooldude Porsche 944 100 80 100 60 340 280

2 Rafał Żygulski Porsche 911 Carrera 3.2 60 80 100 80 320 260

3 Cezary Chmal Porsche 911 Carrera S 100 100 200 100

- Piotr Zaleski Porsche 911 SC RS 80 80 0

- Marcin Zachowicz Porsche 911 60 60 0

- Tomasz Gruszczyński Porsche  911 60 60 0

- Filip Tomann Porsche 968 CS 50 50 0

Puchar Forzaitalia.pl

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Grzegorz Plewka Alfa Romeo 155 40 80 100 80 100 15 415 375

2 Marek Tomaszewski Alfa Romeo 156 100 100 25 225 200

3 Artur Stańczuk Fiat Cinquecento 80 80 160 80

4 Tomasz Szostak Lancia Beta Coupe 50 60 110 60

4 Marcin Chmielewski Fiat  Punto 60 50 110 60

- Bartłomiej Podżorski fiat  126p 100 100 0

- Andrzej Banaś FIAT 124 SPORT SPIDER 80 80 0

- Adam Kacprzyk Lancia Delta HF Integrale 60 60 0

- Maria Jędrzejewska Abarth 500 60 60 0

- Magdalena Podżorska fiat  126p 60 60 0

- Adam Piotrowski Fiat Abarth 595 SS 50 50 0

- Piotr Komisarczyk Fiat Cinquecento Sporting 40 40 0

- Tomasz Ciecierzyński Alfa Romeo  GTV 30 30 0

- Dima Fiat 124 Spider 30 30 0

Puchar Mazdy Rotary Classic Club Polska

msc zawodnik samochód

Classic Auto Cup 

Modlin I

Classic Auto Cup 

Bednary I

Classic Auto Cup 

Ułęż I

Classic Auto Cup 

Tychy I

Classic Auto Cup 

Modlin II bonus suma suma (-1)

1 Tomasz Lesiński MAZDA RX8 100 100 100 100 400 300

2 Karol Ślusarczyk Mazda Rx8 50 60 80 60 250 200

3 Gronek Mazda RX-8 80 80 80 240 160

4 Paweł Gołembiewski Mazda RX8 60 40 100 60

- Bagatz Mazda RX-8 60 60 0

- Kojot Mazda  RX 8 50 50 0

- Jarosław Słomski Mazda RX-7 40 40 0

- Ravi Mazda RX-8 30 30 0

- Zapol Mazda RX-8 30 30 0

- Kornel Górniak Mazda RX-8 R3 25 25 0

- Jacek Ratyński mazda rx-7 20 20 0

- Lemiech Mazda RX-7 15 15 0

- Jacek Wierzbicki Mazda RX-7 10 10 0

- Przemek Mazda RX-7 FD 9 9 0


